
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-04-000058-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 32618670-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Бєлоусов Ігор Валентинович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 16.06.2021 09:53:19

Дата та час закінчення електронного аукціону: 16.06.2021 16:49:09

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
продажу права вимоги про стягнення з керівника та засновника ПП "Серпень-2003" Дермельова
Сергія Петровича (ідентифікаційний номер 2521407297, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул.
Підпільна, 73, кв. 3, фактично проживає: м.Херсон, с. Антонівка, вул. Набережна буд. 11, рахунки не
відомі), на користь ПП "Серпень-2003"(код ЄДРПОУ 32618670; адреса: 73003, Херсонська обл., м.
Херсон, пр. Мідний, 51) відповідно до наказу господарського суду Херсонської області №
923/1494/15 від 21.12.2019 - 2 463 098,66 грн. (два мiльйони чотириста шiстдесят три тисячi
дев`яносто вiсiм гривень 66 копiйок).

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): № 923/1494/15, перебуває в провадженні
Господарського суду Херсонської області, щодо ПП "Серпень-2003".
Відомості про продавця майна (боржника): ПП "Серпень-2003" (код ЄДРПОУ 32618670) адреса:
73003, Херсонська обл., м. Херсон, пр. Мідний, 51.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Бєлоусов Ігор Валентинович, свідоцтво №
866 від 24.04.2013 року, призначений господарським судом Херсонської області у справі про
банкрутство № 923/1494/15 щодо Приватного підприємства "Серпень-2003" (код ЄДРПОУ 32618670)
згідно з постановою від 23.11.2015; Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного керуючого та
засоби зв’язку: 73003, м. Херсон, бульвар Мирний 3, офіс 612, телефон: +38(050) 542-43-21, Е-mail:
ks_bankrutstvo@ukr.net.
Інформація про майно (лот):
право вимоги про стягнення з керівника та засновника ПП "Серпень-2003" Дермельова Сергія
Петровича (ідентифікаційний номер 2521407297, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул.
Підпільна, 73, кв. 3, фактично проживає: м.Херсон, с. Антонівка, вул. Набережна буд. 11, рахунки не
відомі), на користь ПП "Серпень-2003"(код ЄДРПОУ 32618670; адреса: 73003, Херсонська обл., м.
Херсон, пр. Мідний, 51) відповідно до наказу господарського суду Херсонської області №
923/1494/15 від 21.12.2019 - 2 463 098,66 грн. (два мiльйони чотириста шiстдесят три тисячi



дев`яносто вiсiм гривень 66 копiйок).
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб відсутні.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-04-30-000044-2.
Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є
платником ПДВ. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів
вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Право вимоги про стягнення з керівника та засновника ПП "Серпень-2003" Дермельова Сергія
Петровича (ідентифікаційний номер 2521407297, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул.
Підпільна, 73, кв. 3, фактично проживає: м.Херсон, с. Антонівка, вул. Набережна буд. 11, рахунки не
відомі), на користь ПП "Серпень-2003"(код ЄДРПОУ 32618670; адреса: 73003, Херсонська обл., м.
Херсон, пр. Мідний, 51) відповідно до наказу господарського суду Херсонської області №
923/1494/15 від 21.12.2019 - 2 463 098,66 грн. (два мiльйони чотириста шiстдесят три тисячi
дев`яносто вiсiм гривень 66 копiйок).

Початкова ціна лоту: 100 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 30 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 10 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Дермельов Сергій Сергійович, 3768304075

Розмір ставки: 30 000.00 ГРН, 16.06.2021 16:33:08

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Дермельов Сергій Сергійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним



ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.06.2021 16:49:09

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




